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اجرای حکم اعدام 2 شرور
شیراز- باشگاه خبرنگاران جوان: معاون دادستان شیراز گفت: روز یکشنبه 
حکم اعدام 2 فرد شرور در شیراز اجرا شد.کورش زارع افزود: این دو شرور که 
26 و 29 سال داشتند به جرم قتل، مشارکت در قتل، آدم ربایی و سرقت های 

مسلحانه به دار مجازات آویخته شدند.
قاتل پزشک اردبیلی قصاص می شود

اردبیل- تسنیم: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل گفت: به 
دستور دادگستری اردبیل پرونده قتل پزشک اردبیلی خارج از نوبت بررسی 
شد و طبق بررسی های انجام شده قاتل پزشک اردبیلی به قصاص محکوم شد.
ناصر عتباتی افزود: پرونده قتل پزشک اردبیلی با حضور 3 قاضی مجرب، 
نماینده دادســتان و وکلای طرفین در دادگاه کیفری یک استان اردبیل در 

جلسات متعدد و مستمر به صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان اردبیل افزود: حکم مذکور پس 
از تأیید در دیوان عالی کشور و در صورت تقاضای اولیای دم قابل اجراست.

مرگ یک نفر در تصادف
ساری- خبرنگار کیهان: به گزارش روابط عمومی مرکز فوریت های پزشکی 
مازندران در اثر برخورد 2 دســتگاه خودرو پژو 206 و خاور در شهر نکا یک 
نفر جان باخت و 3 نفر مصدوم شدند.مصدومان به بیمارستان امام حسین)ع( 

این شهر انتقال یافتند.
شوهر، قربانی خشم همسر شد

شیراز- فارس: فرمانده انتظامی بوانات گفت: در پی آتش سوزی یک منزل 
مسکونی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان بوانات که منجر به سوختگی 

و فوت مالک منزل شده بود، تحقیقات پلیس در این مورد آغاز شد.
سرهنگ دوم ابوالفضل مســعودی افزود: با انجام تحقیقات لازم همسر 
متوفی به عنوان مظنون دســتگیر شد و در تحقیقات به قتل همسر خود به 

دلیل اختلافات پیشین و به آتش کشیدن منزل اقرار کرد.
وی ادامه داد: این زن ابتدا فرزندانش را به ســمت منزل مادرش رهسپار 
و در حالیکه شــوهرش در خواب بوده ســه لیتر بنزین که از دو هفته پیش 
از باک خودرو وانت نیســان وی کشــیده بود را روی وی ریخته و با توجه به 
شکســته بودن شیشه بخاری گازی که روشن بود متوفی آتش گرفت و پس 

از آن، زن خانه را ترک کرد.
به گفته مسعودی این زن دستگیر و با قرار مناسب روانه زندان شد.

توقیف 250 کیلو حشیش
قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
قم روز یکشنبه گفت: مأموران مبارزه با مواد مخدر این استان با رصد اطلاعاتی 
و در عملیاتی مشــترک با پلیس اســتان سمنان یک باند قاچاق مواد مخدر 
را شناسایی کردند.سرهنگ غلامعباس بلفکه افزود: قاچاقچیان قصد داشتند 
محموله مواد مخدر را از استان های شرقی تحویل و از استان قم عبور کنند 

که در پوشش اطلاعاتی پلیس قم گرفتار شدند.
وی ادامه داد: پس از اطلاع از موضوع، بلافاصله 4 اکیپ از مأموران مبارزه 
با مواد مخدر به محل های مورد نظر اعزام و در محورهای ورودی اســتان قم 
مستقر شدند.بلفکه تأکید کرد: در ادامه یک دستگاه پژو پارس و یک دستگاه 
پراید در این رابطه شناسایی و پس از متوقف کردن، مورد بازرسی قرار گرفتند.
به گفته وی در بازرسی از خودرو پژو پارس حدود 250 کیلوگرم حشیش 

در قالب 270 بسته کشف و هر 4 نفر قاچاقچی دستگیر شدند.
زمین خواری 75 میلیاردی در قصر قند

زاهدان- فارس: فرمانده انتظامی قصر قند گفت: در پی تصرف 15 هکتار از 
اراضی ملی و منابع طبیعی در بخش »ساربوک« شهرستان »قصرقند« موضوع 

در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.
یحیی رحیمی راد افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات اولیه و هماهنگی 
با مراجع قضائی نسبت به آزادسازی زمین های تصرف شده اقدام کردند؛ در 
ایــن طرح 15 هکتــار از اراضی ملی به ارزش 75 میلیارد ریال رفع تصرف و 

به اراضی ملی بازگشت.
دستگیری شرور اینترنتی

قم- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی قم گفت: در 
پی شکایت فردی مبنی بر اینکه شخص ناشناسی در شبکه اجتماعی واتس آپ 
اقدام به انتشار فایل های خصوصی وی کرده بلافاصله موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس فتا استان قرار گرفت.سرهنگ علی موالی افزود: با بررسی های 
اولیه پروفایل شــاکی در واتس آپ و طی یکســری اقدامات فنی و تخصصی 
توسط کارشناسان این پلیس متهم شناسایی و با اخذ دستور از مقام قضائی 
استان دستگیر شد.وی ادامه داد: نامبرده در ابتدا منکر بزه انتسابی بود اما با 

دیدن ادله انکار ناپذیر به بزه انتسابی خود اعتراف کرد.
موالی یادآور شــد: متهم در نهایت به همراه پرونده متشکله جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی استان شد.
سارق اینترنتی در دام پلیس

ارومیــه- فارس: رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فرد یا افرادی ناشناس 
مبلغ 2 میلیون ریال را از حساب وی سرقت کرده اند، موضوع در دستور کار 
مأموران این پلیس قرار گرفت.حسن کوره بلاغی افزود: در بررسی اولیه مشخص 
شد فرد یا افرادی با در اختیار داشتن اطلاعات و رمزهای عبور، مبالغی را طی 

چندین مرحله از حساب بانکی وی برداشت کرده است.
وی تصریح کرد: با به کارگیری روش های فنی و شگردهای خاص پلیسی، 

متهم که از آشنایان شاکی بود، شناسایی و دستگیر شد.
بازگشت سارق حرفه ای به زندان

سمنان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: سارقی که 
با 21 فقره ســابقه کیفری چند ماه پیش از زندان مرکزی سمنان آزاد شده 
بود بار دیگر به جرم 37 فقره سرقت و کلاهبرداری در مهدیشهر دستگیر و 
روانه زندان شد.ســرهنگ روح الامین قاسمی افزود: سارق در یکی از مناطق 
حومه شهمیرزاد بود که با هماهنگی مرجع قضایی و در عملیاتی غافلگیرانه 

در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی مهدیشهر منتقل شد.
وی ادامه داد: متهم که در ابتدا منکر ارتکاب هرگونه جرمی بود با مشاهده 

اسناد و مدارک غیرقابل انکار پرونده به 30 فقره انواع سرقت اعتراف کرد.
کشف اشیای متعلق به عهد صفوی

یزد- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان یزد از کشف هفت قلم ظروف سفالی 
و اشیای عتیقه مربوط به دوران صفوی در شهر یزد خبر داد.

سرهنگ منوچهر نصیری گفت: ماموران پلیس یزد در یک اقدام ضربتی 
و غافلگیرانه ضمن ورود به مخفیگاه متهمان و دستگیری 4 تن از آنها، تعداد 
4 قلم ظروف سفالی مربوط به دوران صفویه و همچنین 3 قلم دیگر وسایل 

عتیقه را کشف کردند.
فرمانده انتظامی یزد با بیــان اینکه از مخفیگاه این افراد مقادیری مواد 
مخدر نیز کشف شد خاطرنشان کرد: با دستور مقامات قضایی متهمان برای 

تکمیل پرونده تحویل اداره آگاهی شدند.
انهدام 963 کیلو گوشت فاسد

بناب- خبرنگار کیهان: رئیس اداره دامپزشکی بناب گفت: در بازرسی های 
کارشناســان اداره دامپزشــکی این شهرســتان 293 کیلوگرم گوشت گرم 
گاوی و گوســفندی حاصل از کشتار غیرمجاز و محموله منجمد غیرمجاز و 
غیربهداشتی و فاسد شده کشف، و با حکم مقام قضایی و در حضور نماینده 

دادستانی معدوم شد.
مهدی حامی افزود: همچنین مقدار 670 کیلوگرم گوشت قرمز منجمد 
گاوی غیربهداشــتی و غیرمجاز که از مراکز عرضــه فرآورده های خام دامی 
واقع در این شهرســتان کشف شده بود، با حکم قضایی و در حضور نماینده 

دادستانی معدوم شد.
توقیف محموله بزرگ سیگار قاچاق

رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده هنگ مرزی آستارا گفت: ماموران این 
فرماندهی در پی دریافت اطلاعاتی از فعالیت فردی در امر قاچاق کالا ضمن اخذ 
مجوز قضایی، در عملیاتی غافلگیرانه وارد مخفیگاه وی شده و در بازرسی از این 
مکان بیش از 6 هزار و 880 پاکت انواع سیگار خارجی قاچاق را کشف کردند.
سرهنگ ایرج زارعی با بیان اینکه از خودرو ماکسیمای این فرد نیز بیش 
از 7 هزار پاکت سیگار خارجی کشف شد افزود: متهم پس از دستگیری برای 

سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

جمعیت کولی های فرانســه که در یک دهه 
اخیر به یکی از چالش های مهم این کشور تبدیل 
شده اند، در حومه شهر پاریس، دهکده ای مستقل 

بنا کردند.
روزنامه دیلی میل انگلیس در گزارشی، تصاویری 

از گسترش زاغه نشینی در حومه 
شــهر پاریس فرانســه توســط 
کولی های این کشور منتشر کرد.

جمعیت کولی های فرانســه 
از کشــورهای مختلــف اروپایی 
مانند رومانی و بلغارستان هستند 
که بــرای یک دهه گذشــته به 
چالشــی مهم برای این کشــور 

تبدیل شده اند.
نخست وزیر  والس«  »مانوئل 
فرانسه این کولی ها را خارجی هایی 

دانست که نمی توانند در جمعیت این کشور ادغام شوند.
تصاویر نشــان می دهد خانه این کولی ها با ساده ترین وسایل و از چوب 

ساخته شده است.

آتش سوزی طی چند روز گذشته بخش های 
عظیمی از ایالت های جنوب شرقی استرالیا را 
در برگرفته و منجر به اعلام وضعیت فوق العاده 

شده است.
آتش سوزی مهیب در جنگل های استرالیا از چند 

روز گذشــته ادامه داشته و با ادامه آن، وضعیت فوق العاده در مرز ایالت های 
»ویکتوریا« و »نیووست ولز« اعلام شد.

به گزارش شبکه خبری 9 استرالیا، این آتش سوزی در برخی مناطق خارج 
از کنترل بوده و ده ها خانه مسکونی را تخریب کرده است.

زبانه های آتش در برخی مناطق از کنترل خارج شــده و منجر به اعلام 
وضعیت فوق العاده شده است.

برای ساکنان برخی شــهرهای ایالت ویکتوریا، که خالی از سکنه نشده 
بودند هشدار داده شد از آنجایی که زمان ترک منطقه دیر شده است، خود را 
در ســرپناه های امن محافظت کنند.باد شدید و دمای بالای هوا، مانعی برای 
تلاش های آتش نشان ها است و شرایط به همین منوال با سرعت 100 کیلومتر 
برساعت ادامه خواهد داشت.دمای هوای دیروز به 38 درجه سانتیگراد رسیده 

و در برخی مناطق انبوه دمای هوا تا 41 درجه افزایش یافته بود.
پلیس استرالیا گفت یک مرد 34 ساله بی خانمان به دلیل روشن کردن 

آتش در جاده »ویرینگز« در بخشی از ایالت ویکتوریا دستگیر شد.

جاری شدن سیل در اروگوئه منجر به آوارگی 
624 نفر از ساکنان چهار ایالت این کشور شد.

به گزارش تله ســور، حدود هــزار نفر از مردم این 
کشور در اثر بارش باران شدید و جاری شدن سیل در 
چهار ایالت این کشــور خانه های خود را ترک کرده و 

آواره شدند.گزارش های دریافتی حاکی از آن است که مردم ایالات »پایساندو« 
)غرب اروگوئه(، ایالت »ســالتو« )شمال غرب اروگوئه( و ایالت »ریورا« )واقع 
در شمال اروگوئه( بیش از ساکنان دیگر بخش های اروگوئه از عواقب ناشی از 

جاری شدن سیل در کشور متضرر شده اند.
این سیستم ملی در گزارشی اعلام کرد که بالا آمدن نامتعارف سطح آب 
رودخانــه اروگوئه منجر به آب گرفتگی معابر و خیابان ها و همچنین آوارگی 

بیش از هزار نفر از مردم منطقه شده است.
این نهاد همچنین گزارش داد که به آوارگان ناشی از جاری شدن سیل 
در پناهگاه هایی که به همین منظور دایر شده است اسکان داده شده و مواد 

غذایی و لباس گرم نیز در اختیار آنها قرار داده شده است.
این مرکز همچنین اعلام کرد که این افراد تحت مراقبت های ویژه پزشکی 

قرار دارند و در شرایط مساعدی به سر می برند.

پایگاه خبری الجزیره از کشف یک محموله 
یک و نیم تنی کوکائین به ارزش 500 میلیون دلار 

در دبی خبر داد.
این پایگاه خبری به نقل از خمیس مطر فرمانده 
پلیس دبی افزود: این محموله مواد مخدر از آمریکای 

لاتین به مقصد اسپانیا حمل می شد که در آب های امارات دبی توسط پلیس 
کشــف و ضبط شد.براساس این گزارش، در جریان این عملیات، یک شبکه 
بین المللی خطرناک قاچاق مواد مخدر که جنایت ها و قتل های بزرگی را در 

انگلستان در پرونده خود داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.
ایــن گروه همچنیــن در کار قاچاق مواد مخدر کوکائیــن از آمریکا به 

کشورهای اروپایی و انگلستان فعالیت می کردند.
به گفته رئیس پلیس دبی، عملیات شناسایی و دستگیری این باند تبهکار 
از زمانی شروع شد که رئیس این گروه در سال 2013 از تایلند وارد دبی شدو 
تحت نظر پلیس قرار گرفت.رئیس این گروه که نام او ذکر نشده، اعتراف کرده 
که طی دو سال گذشته همچنان با گروه های تبهکار و قاچاقچیان مواد مخدر 
در آمریکا و در جهان از طریق شــبکه های اجتماعی ارتباطی نزدیک داشته 
است و پلیس دبی توانسته اسامی این اشخاص و همه افراد مرتبط را کشف 
و به مقامات انگلیس اعلام کند.مقام های دبی در حالی از کشف و ضبط این 
باند تبهکاری خبر دادند که رسانه های عربی و خارجی اعلام کرده اند امارات با 
پرداخت مبالغ مالی هنگفت، از مزدوران کلمبیایی برای جنگ در یمن استفاده 

می کند و طی روزهای اخیر شمار زیادی از آنها کشته شده اند.

 هوای دیروز تهران برای گروه های حساس در 
شرایط ناسالم قرار داشت.

براساس اطلاعات دریافت شده از ایستگاه های سنجش 
کیفی تهران، میانگین شــاخص کیفیت هوا دیروز برای 
ذرات معلق با قطر کمتــر از 2/5 میکرون به عدد 143، 
ذرات معلق با قطر کمتر از 10 میکرون، 72 و منواکسید 
کربن به 40 رســید و هوای دیروز تهران برای گروه های 

حساس در شرایط ناسالم قرار داشت.
دولتی ها توپ آلودگی هوا را
 به زمین یکدیگر می اندازند

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران تهران در 
گفت وگو با نسیم با اشاره به موضوع آلودگی هوای تهران 
افزود: آلودگی هوای تهران در چهار دهه گذشته مشکلات 

زیادی را به وجود آورده است.
احمد صادقی ادامه داد: آلودگی هوای پایتخت اتفاق 
تازه ای محسوب نمی شود که سازمان مدیریت بحران به 
آن ورود کند، این موضوع از وظایف دولت است که به آن 
رسیدگی نماید که متأسفانه تاکنون دولت در این رابطه 

بی توجه بوده است.
وی معتقد اســت، مسئولان دولتی در قبال آلودگی 
هوای تهران مســئولیت نمی پذیرند و هر دستگاه دولتی 

توپ را در زمین دستگاه دیگری می اندازد.
صادقــی تصریح کرد: آلودگی هوای تهران هم اکنون 
متولی ندارد درحالی که اگر دولت در این مدت به نوسازی 
ناوگان حمل ونقل و همچنین تخصیص بودجه لازم برای 
گســترش متروی تهران اهمیت می داد امروز شاهد این 
حجم عظیم از آلودگی هوا در تهران و کلان شهرها نبودیم.

وی خاطرنشــان کــرد: در تمــام دنیــا دولت هــا 
سرمایه گذاری عظیمی بر روی نوسازی ناوگان حمل ونقل 
عمومی و متروی خود می کنند اما متأسفانه دولت در این 

رابطه اقدام چندانی نکرده است.
وعده های دولت وارونه محقق شد

گفتنی است، اواسط خردادماه، رئیس جمهور در آیین 
دهمین دوره جایزه ملي محیط زیســت دولتش را دولت 
محیط زیســت معرفي کرد  و با یادآوري این نکته که در 
زمینه حفاظت از محیط زیست برخي از وظایف برعهده 
دولت اســت، گفت: »وظیفه ما این است که برنامه ریزي 
کنیم، بنزین و گازوئیل سالم در اختیار مردم قرار دهیم و 
بتوانیم آلودگي را به حداقل برسانیم، این وظیفه ماست و 

در این کار دولت قدم هاي خوبي برداشته است.« 

هوای تهران همچنان »ناسالم« است

وي تصریح کرد: »دولت بنزین پتروشــیمي را کنار 
گذاشت، بنزین یورو 4 را به ویژه در کلانشهرها در اختیار 
مردم قرار داد و در زمینه استاندارد خودروها سخت گیري 

کرد که ما آثار آن را مشاهده کردیم!«
رئیس دولت یازدهم با تأکید بر این که دولت یازدهم، 
دولت محیط زیست اســت، توضیح داد: »اگر به محیط 
زیست توجه نشود توسعه پایدار، صنعت، فناوري و سلامتي 

انسان نمي تواند ادامه یابد.«
هــر چند آن روز رئیس جمهور مدعي شــد شــاهد 
تغییرات خوبي است اما امروز مردم شاهد آثار وارونه آن 
اقدامات هستند و سند این ادعا هم شرایط هواي پایتخت 
است که تشدید آلودگي هوا در روزهای اخیر موجب منع 
فروش طرح ترافیک، آماده باش اورژانس، اجراي تردد زوج و 
فرد خودروها به صورت سراسري و تعطیلي مدارس استان 

های  تهران و البرز شده است.
افزایش 20 درصدي مرگ و میرها

همچنین چند روز قبل، رئیس مرکز ارتباطات و امور 
بین الملل شــهرداري تهران به ارائه آمار تکان دهنده اي 
از بــالا رفتن مرگ و میر به دلیــل آلودگي هوا پرداخت 
و گفت: »هر روز که هواي تهران ناســالم تر است، تعداد 
متوفیان تهران به شــکل معناداري افزایش پیدا مي کند. 
در روزهاي عادي بهشت زهرا )س( بطور متوسط روزانه 
150 میهمان دارد اما در روزهاي دي ماه که آلودگي هوا 
به اوج مي رسد، تعداد میهمانان بهشت زهرا به 180 نفر 

در روز افزایش پیدا مي کند.«
سهم ۸0 درصدي خودروها در آلودگي

در تهران سالانه بیش از 1/5 میلیون تن مواد آلاینده 
تولید مي شــود که منوکسید کربن درصد زیادي از آن را 
تشکیل مي دهد. بسیاري از خودروهاي در حال تردد، فاقد 
مبدل کاتالیستي براي فیلتر شدن گازهاي سمي خروجي 

از اگزوز هستند.
 همچنین بي توجهي ها به رعایت استانداردهاي فني و 
زیست محیطي خودروها سبب شده وسایل نقلیه موتوري 
موجود در چرخه حمل و نقل و ترافیک، سهم 80 درصدي 
در ایجاد آلودگي هوا را به خود اختصاص داده و تهران را 

در ردیف آلوده ترین شهرهاي جهان قرار دهند.
ایــن آمار و ارقام در کنار وام 25 میلیوني خودرو که 
اخیراً دولت براي کمک به خودروســازان پرداخت کرد، 
سندي بر چگونگی نگاه مسئولان فعلی به مسئله محیط 

زیست است.
آلودگی هوا مدارس 3 شهر
 و یک نیروگاه را تعطیل کرد

آلودگی هوا مدارس شهرهای اراک، شازند و کاشان را 
تعطیل و نیروگاه حرارتی شازند را از مدار تولید خارج کرد.
بــه گزارش خبرگزاری ها، روابــط عمومی آموزش و 
پرورش استان مرکزی به علت آلودگی هوا در شهر اراک 
تمام مراکز پیش دبستانی و مقطع ابتدایی نوبت صبح دیروز 

اراک را تعطیل کرد.

بر اســاس مصوبه کارگروه اضطراری کاهش آلودگی 
هوای شــازند کلیه مدارس دوره های تحصیلی شــهر و 
روستای این شهرستان و منطقه سربند در نوبت صبح و 

عصر دیروز تعطیل شد.
روابط عمومی آموزش و پرورش کاشــان نیز مقاطع 
مهد کودک، پیش دبســتانی و ابتدایی کاشان را به دلیل 
وجود ریزگردها و شرایط ناسالم جوی دیروز تعطیل کرد.

نیروگاه شازند تعطیل شد
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی گفت: 
یک واحد نیروگاه حرارتی شازند در پی آلودگی و شرایط 
ناسالم هوای شهرهای اراک و شازند از مدار تولید انرژی 

خارج شد.
»حسین علی ابراهیمی کارنامی« دیروز افزود: با توجه 
به اینکه یک واحد دیگر این نیروگاه نیز در وضعیت اورهال 
)تعمیرات اساســی و به روزرســانی( قرار دارد، این واحد 

هم اکنون با 40 درصد ظرفیت فعالیت دارد.
وی بیان کرد: نیروگاه شــازند شنبه گذشته با وجود 
شرایط هشدار در شهرهای اراک و شازند از مازوت استفاده 
می کــرد که با پیگیری های صورت گرفته مصرف مازوت 
کاهش یافته و عمده سوخت مصرفی این نیروگاه به گاز 

تبدیل شده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان مرکزی ادامه 
داد: به دلیل شــرایط اقلیمی منطقه در فصول سرد سال 
آلاینده های متصاعد شــده از نیروگاه حرارتی در هوای 
شــهرهای اراک و شازند ایســتایی دارد و نباید مصرف 

سوخت این نیروگاه مازوت باشد.
ادامه ممنوعیت فروش آرم های

 طرح ترافیک روزانه و هفتگی تا پایان هفته
مدیر واحد صدور آرم طرح ترافیک شهرداری تهران 
از ادامــه ممنوعیت فروش آرم های طرح ترافیک روزانه و 

هفتگی تا پایان هفته خبر داد.
مصطفی قنبرنژاد در گفت وگو با تســنیم، با اشاره به 
وضعیت آلودگی هوای شهر تهران، اظهار داشت: با توجه 
به شــدت آلودگی هوا، ممنوعیت فروش آرم های روزانه 
و هفتگی آغاز شــده اســت و تا پایان هفته جاری ادامه 

خواهد داشت.
وی ادامه داد: براساس تصمیم کمیته اضطرار آلودگی  
هوا، شهرداری نیز در صورت نیاز ممنوعیت فروش آرم ها 

را تمدید خواهد کرد.

فرمانــده انتظامــی تهران بزرگ با اشــاره به 
جمع آوری 500 زن معتاد متجاهر از ۱0 آذرماه گفت: 
طی 24 ساعت بیش از سه هزار نفر از معتادان متجاهر 

مرد در تهران دستگیر شدند.
به گزارش فارس، سردار حسین ساجدی نیا همزمان با 
اجرای طرح جمع آوری مردان معتاد متجاهر گفت: عوامل 
نیروی انتظامی تهران بزرگ در 24 ساعت بیش از سه هزار 
نفر از معتادان متجاهر معابر شهر تهران را جمع آوری و در 

اختیار مراکز بازپروری قرار دادند.
ســاجدی نیا افزود:.معتادان متجاهر بیشــتر از سایر 
شــهرهای کشور به پایتخت هجوم می آورند و بارها توسط 
پلیس جمع آوری می شوند اما به دلیل نبود امکانات کافی 
و محل نگهداری مناسب دوباره به چرخه اعتیاد وسط شهر 

باز می گردند.
وی ادامه داد: در ماه های گذشــته پلیس تهران بارها 
اعلام کرده که می تواند تمامی معتادان متجاهر را در کمتر 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

جمع آوری بیش از ۳ هزار معتاد در ۲۴ ساعت 

قاضی صلواتی با درخواست وکیل بابک زنجانی 
برای ارائه فرصت یک ماهه به منظور تسویه حساب 

و پرداخت بدهی شرکت نفت موافقت کرد.
به گزارش تسنیم،  قاضی صلواتی در پایان جلسه 
دیروز محاکمه متهمان پرونده نفتی اعلام کرد: با عنایت 
به تقاضای وکیل مدافع متهم ردیف اول پرونده مبنی 
بــر مهلت برای پرداخت بدهــی و همچنین ارائه یک 
فقره برات از سوی متهم در یک کشور و بانک خارجی 
مبنی بر پرداخت و تضمین پرداخت آن و اینکه متهم 
اموالی را در داخل یا خارج کشــور معرفی کند، دادگاه 
با استفاده از اختیارات قانونی خود یک ماه مهلت برای 
وصول مطالبات شــرکت نفت که بیت المال اســت به 

متهم ارائه می کند.
وی ادامه داد: امیدواریم ظرف این یک ماه، بدهی 

متهم با شرکت  HK و شرکت نفت تسویه شود.
در جلســه بیست و چهارم دادگاه، دفاعیات وکیل 

متهم ردیف سوم این پرونده قرائت شد.
نخستین جلســه این دادگاه 11 مهر امسال آغاز 

مهلت یک  ماهه دادگاه به بابک زنجانی برای پرداخت بدهی بیت المال

شــده و همه 24 جلســه دادگاه جز یک جلسه، علنی 
برگزار شده است. 

همچنین بابک زنجانی متهم ردیف اول این پرونده 
از دی ماه سال 92 در بازداشت موقت به سر می برد. 

از یــک هفته جمع آوری کند و فقط منتظر آماده شــدن 
زیرســاخت های بازپروری معتادان و همکاری سازمان های 

مرتبط است.

ســردار ساجدی نیا تاکید کرد: طرح جمع آوری مردان 
معتاد متجاهر تا ظهر امروز در ســطح شهر تهران به ویژه 
نقاط مرکزی مانند خیابان های شوش، مولوی، محله هرندی 

و محدوده بازار تهران ادامه خواهد داشت.
وی با اشــاره به آماده شدن کمپ های لازم برای زنان 
معتاد متجاهر جمع آوری شده، گفت: به دنبال این موضوع 
طرح جمع آوری معتادان متجاهر مرد نیز آغاز شد و این طرح 
تا تکمیل ظرفیت ادامه خواهد یافت تا این معتادان به چرخه 
زندگی باز گردند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ از شهروندان 
تهرانی خواست در صورت مشاهده معتادان متجاهر مراتب 
را از طریق سامانه فوریت های پلیسی 110 به پلیس اعلام 
کنند تا در اسرع وقت نسبت به جمع آوری آنها اقدام شود.

ساجدی نیا افزود: فعالیت کمپی که ظرفیت نگهداری 
دو هزار و 500 معتاد را دارد تا پایان این هفته آغاز شده و 

معتادان در آن نگهداری خواهند شد.
گفتنی اســت از 10 آذر ماه نیز جمع آوری زنان معتاد 
متجاهر آغاز شد و طی یک هفته با همکاری نیروی انتظامی 
و شــهرداری تهران حدود 500 زن جمع آوری و به مراکز 

درمانی و مددسراها منتقل شدند.

سرویس شهرستان ها -
دو تــن و 5۸6 کیلوگرم انواع مواد مخدر در دو 
استان هرمزگان و خراســان جنوبی کشف، هفت 
دستگاه خودرو توقیف و ۱5 نفر قاچاقچی دستگیر 

شدند.
بــه گزارش پایگاه خبــری پلیس، فرمانــده انتظامی 
هرمزگان از کشف دو تن و 186 کیلوگرم انواع مواد مخدر 

در سطح استان خبر داد.
سرتیپ عزیزالله ملکی افزود: ماموران انتظامی شهرستان 
میناب با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، محل 
اختفاء قاچاقچیان را در باغی در روستای »تم بانو« میناب، 
شناســایی و طی هماهنگی به عمل آمده با مقام قضایی، 

نسبت به دستگیری سوداگران اقدام کردند.
وی تصریح کرد: با تلاش ماموران سه تن از اعضاء یک 
باند بزرگ تهیه و توزیع مواد مخدر در مخفیگاه خود دستگیر 
و 914 کیلوگرم تریاک و 830 کیلوگرم حشیش که در باغ 

دپو شده بود از قاچاقچیان کشف شد.
ملکی اظهار کرد: طی عملیاتی دیگر، ماموران انتظامی 
مستقر در ایســتگاه بازرسی کنجی »خمیر« حین کنترل 
محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه پیکان وانت مشکوک 
شدند و پس از یک تعقیب و گریز آن را متوقف و در بازرسی 

از خودرو، 256 کیلوگرم تریاک کشف کردند.
وی تصریح کرد: همچنین، ماموران انتظامی اســتان 
طی 24 ساعت گذشته حین کنترل محورهای مواصلاتی، 
با توقیف ســه دستگاه خودرو، 142 کیلوگرم تریاک و 44 
کیلوگرم حشــیش را کشــف و 6 متهــم را در این زمینه 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی خراســان جنوبی نیز از کشــف 548 

کیلوگرم تریاک در این استان خبر داد.
ســرهنگ »مجید شــجاع« گفت: ماموران انتظامی 
شهرســتان »طبس« هنگام کنترل محورهای عبوری در 
محور »طبس-یزد« به یک دستگاه خودروی 405 مشکوک 

و به خودرو دستور ایست دادند.
وی افزود: راننده خودرو با بی توجهی به ایست ماموران 
اقــدام به فرار کرد که پس از چند کیلومتر تعقیب و گریز 
ماموران، خودرو را  متوقف کردند که در بازرسی از آن 439 

کیلوگرم تریاک کشف شد.
شجاع تصریح کرد: در ادامه این عملیات، ماموران »رباط 
خان« طبس یک دستگاه خودروی سمند نیز که به عنوان 
راه پاک کن ســعی در انتقال محموله مواد مخدر را داشت 

متوقف و متهمان را دستگیر کردند.
وی گفت: در عملیات دیگر ماموران کلانتری شهرستان 
طبس از یک دستگاه نیسان که در محور »طبس-ده محمد« 
در حال حرکت بود 109 کیلوگرم تریاک را کشف کردند.

شجاع خاطرنشان کرد: در این عملیات ها سه دستگاه 
خودرو توقیف و پنج ســوداگر مرگ دستگیر که با تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. 

حوادث رانندگی در محورهای مختلف کشور ۱۱ 
کشته و ۱6 مجروح بر جای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری ها، بخشدار کنار تخته استان فارس 
گفت: حدود ساعت 20 شامگاه شنبه دو دستگاه خودرو پژو 
405 و یک دستگاه خودروی پیکاب در جاده کازرون - کنار 

تخته فارس با یکدیگر به شدت برخورد کردند.
ســیدحبیب هاشــمی با بیان اینکه در تصادف مزبور 
خودروها آتش گرفتند، افزود: در این حادثه راننده پیکاب و 
سرنشین آن و راننده پژو سواری 405 به علت آسیب دیدگی 
و سوختگی شدید در دم فوت و چهار نفر از سرنشینان پژو 

405 که همگی زن بودند نیز مجروح شدند.
وی ادامه داد: افراد زخمی شده با کمک نیروهای اورژانس 

به بیمارستان ولیعصر)عج( کازرون انتقال یافتند.
بخشــدار کنار تخته گفت: وضعیت زخمی شدگان این 

حادثه وخیم گزارش شــده است.علت وقوع این تصادف در 
دســت بررسی اســت.فرمانده پلیس راه جنوب سیستان و 
بلوچستان نیز گفت: برخورد یک دستگاه کامیون کشنده با 
سواری سمند در مسیر فرعی نکو جهان نیکشهر در جنوب 

استان سه کشته و پنج مجروح برجای گذاشت.
سرهنگ محمدرضا کورسی افزود: کارشناسان در بررسی 
محل، علت این ســانحه رانندگی را انحراف به چپ کامیون 

کشنده تشخیص دادند.
از سوی دیگر رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی خوزستان اظهار کرد: بر اثر برخورد موتورسیکلت و 
یک خودرو در ســاعت 18 شنبه، در کیلومتر دو سربندر - 

ماهشهر یک نفر کشته و یک نفر مصدوم شد.
شهریار میرخشتی افزود: واژگونی یک دستگاه خودروی 
پژو 405 در همین روز در کیلومتر 20 امیدیه به دیلم نیز 2 

کشته و 2 مصدوم برجا گذاشت.تخطی از سرعت مطمئنه، 
سبقت غیرمجاز، خواب آلودگی، جاده نامناسب و توجه نکردن 
به جلو از عوامل اصلی تصادفات جاده ای در خوزستان است.

رئیس پلیس راه استان همدان  هم گفت: در اثر برخورد 
پژو پارس، وانت و تریلر در محور ملایر به بروجرد یک نفر جان 

خود را از دست داد و 2 نفر دیگر مجروح شدند. 
مهدی شــاکری علت این حادثه را انحراف و ســبقت 
غیرمجاز خودروی پژو پارس دانست و افزود: مه آلودگی هم 

باعث کاهش میدان دیده شده بود.
وی به تصادف دیگری در همدان اشــاره کرد و گفت: 
ساعت 11 صبح دیروز واژگونی وانت پیکان در محور روستایی 
خسروآباد از توابع اسدآباد منجر به فوت راننده 57 ساله شد.

شــاکری علت تصادف را تخطی از سرعت مطمئنه در 
سر پیچ عنوان کرد.

کشف ۲/5 تن مواد مخدر
 در هرمزگان و خراسان  جنوبی

سوانح رانندگی در جاده های کشور 11 کشته و 16 مجروح برجای گذاشت

رئیس کمیتــه امداد امام خمینی)ره( اســتان 
تهران گفت: کمیته امداد با همکاری فرمانداری ها و 
تسهیلات بانکی برای هزار خانواده دارای سرپرست 

زن خانه می سازد.
محسن ولیئی  در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، 
در خصوص مشکل تامین مسکن مدد جویان تحت پوشش 
کمیته امداد اظهار داشــت: در استان تهران مشکل تامین 
زمین برای ساخت و ساز مسکن وجود دارد که در این راستا 
فرمانداری ها متعهد شده اند بخشی از زمین هایی که قابلیت 

ساخت مسکن برای مدد جویان کمیته امداد را دارد تامین 
کنند تا به وســیله اعتبــارات کمیته امداد و کمک خیرین 
بتوانیم گامی در جهت حل مشکل مسکن مددجویان برداریم.
ولیئی افزود: تاکنون فرمانداری های شهریار و شمیرانات 
اعلام آمادگی کرده اند و  این پروژه سه جانبه به وسیله  کمیته 

امداد، فرمانداری ها و تسهیلات بانکی در حال آغاز است.
 وی بیان کرد: حدود 19700 خانواده تحت پوشــش 
کمیته امداد مستاجر هستند که در گام نخست برای هزار 
خانواده که زنان سرپرســت خانواده و دارای یتیم هستند، 

مسکن ساخته می شود و امیدواریم این پروژه تا پایان سال 
95 به بهره برداری برسد.

ولیئــی همچنین در رابطه با افزایش مســتمری مدد 
جویان کمیته امداد افزود: بر اساس قانون و مصوبات مجلس 
شــورای اسلامی بنا شده است که مددجویان کمیته امداد 
مستمری برابر با حداقل 40 درصد پایه حقوق دریافت کنند 
که تا به امروز مستمری مددجویان از این میزان کمتر بوده 
است،امیدواریم با اجرای این مصوبه کمی در وضعیت معیشت 

مددجویان بهبود حاصل شود.

رئیس کمیته امداد استان تهران:

هزار خانواده دارای سرپرست زن، صاحبخانه می شوند


